Products Solutions ServicesTI00251T/28/ZH/14.13
技术资料
Omnigrad S
TAF11, TAF12x, TAF16
高温型温度计
带金属或陶瓷热保护套管
可调节过程连接
热电偶传感器型号：J、K、N、R、S、B

• 管径取决于护套管径 (TAF11 和 TAF12)，或保护管管径 (TAF16)
• 无气密连接
内径 (mm (in))： 作为附件订购时的订货号：
22 (0.87) 71217094
14.5 (0.57) 71217093
止动法兰，符合 DIN EN 50446 标准
a0015178
• 温度：max. +400 °C (+752 °F)
• 材料：铸铁
• 无气密连接
• 不提供对接法兰和垫圈
d2
(mm (in))
a
(mm (in))
c
(mm (in))
兼容护套管径
(mm (in))：
作为附件订购时的订货号：
23 (0.91) 90 (3.54) 70 (2.76) 21...22 (0.83...0.87) 60000516
33 (1.3) 90 (3.54) 70 (2.76) 31...33 (1.22...1.3) 60000517
16 (0.63) 75 (2.95) 55 (2.16) 14...15 (0.55...0.59) 60008385
29 (1.14) 90 (3.54) 70 (2.76) 27...28 (1.06...1.1) 71039792
�40 (1.57)
�70 (2.76)
2
5
 (
0
.9
9
)
3
2
 (
1
.2
6
)
d2
8
 (
0
.3
1
)
�9.5
(0.37)
c
a
M6
TAF11, TAF12x, TAF16
Endress+Hauser 13
气密 GCP 温度计
a0015179
• 温度：max. +350 °C (+662 °F)
• 材料：AISI 316Ti
• 最高过程温度： 1 bar (14.5 psi)
D C (mm (in)) 兼容护套管径
(mm (in))：
SW/Wr. 作为附件订购时的订货号：
G½" 15.5 (0.61)
17.5 (0.69)
13.7...14 (0.54...0.55)
17...17.2 (0.67)
36
36
60019126
60019129
G¾" 15.5 (0.61)
18 (0.71)
19 (0.75)
22.5 (0.89)
13.7...14 (0.54...0.55)
17...17.2 (~0.67)
17.5...18 (0.69...0.71)
21.3...22 (0.84...0.86)
36
36
36
41
71031438
60019130
71125362
60020836
G1" 15.5 (0.61)
18 (0.71)
19 (0.75)
22.5 (0.89)

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细， PDF文件或 Excel文件输出
• 通过 Endress+Hauser在线商城直接订购
TAF11, TAF12x, TAF16
18 Endress+Hauser
附件
Endress+Hauser 提供多种类型的仪表附件，以满足不同用户的需求。附件可以随仪表一起订购，
也可以单独订购。附件的详细订购信息请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心，或登录
Endress+Hauser 公司的产品主页查询： www.endress.com。
仪表类附件
服务类附件
系统组件
附件 订货号或文档资料代号
保护管：
TWF11 ，适用于高温型温度计 TAF11
TWF16，适用于高温型温度计 TAF16
TWF11-
TWF16-
铠装芯子：
TPC100，适用于高温型温度计 TAF11 和 TAF16
TPC200，适用于高温型温度计 TAF11、TAF12D、TAF12T
和 TAF16
TPC100-
TPC200-
过程连接：
可调节法兰、止动法兰，符合 DIN EN 50446 标准，和气密
GCP 温度计
所有类型均可通过附件订购，参考 “ 过程连
接 ” 章节 ( ä 12)
附件 说明
Applicator Endress+Hauser 测量设备的选型软件：
• 计算所有所需参数，用于识别优化测量设备。例如：压损、测量精度或过程连接
• 图形化显示计算结果
管理、文档编制和访问项目整个生命周期内的相关项目数据和参数。
Applicator 的获取方式：
• 互联网：https://wapps.endress.com/applicator
• CD 光盘中，现场安装在个人计算机中
Konfigurator+temperature 产品的选型和设置软件，取决于测量任务，支持图形化显示。包含丰富的知识数据
库和计算工具：
• 温度技术
• 温度测量点的快速简便设计和选型
• 测量点的理想设计和选型，满足过程条件和多种工业应用范围
Konfigurator 软件的获取方式：
咨询 Endress+Hauser 当地销售中心，使用 CD 光盘，现场安装在个人计算机中。
W@M 工厂生命周期管理
在整个过程中，W@M 支持多项应用软件：从计划和采购，至测量设备的安装、调
试和操作。所有相关设备信息，例如：设备状态、备件和仪表类参数，均可以获
取。
应用软件中包含 Endress+Hauser 设备的参数信息。
Endress+Hauser 支持数据记录的维护和升级。
W@M 的获取方式：
• 互联网：www.endress.com/lifecyclemanagement
• CD 光盘中，现场安装在个人计算机中
FieldCare Endress+Hauser 基于 FDT 技术的工厂资产管理工具。
帮助用户对工厂中所有现场设备进行设置和维护。基于状态信息，可以简单有效地
检查设备状态和条件。
详细信息请参考 《操作手册》BA00027S 和 BA00059S
附件 说明
现场显示单元
RIA14、RIA16
回路供电的现场指示仪，适用于 4...20 mA 电流回路，RIA14 带隔爆外壳。
详细信息请参考 《技术资料》TI00143R 和 TI00144R
RN221N 带电源的有源隔离栅，用于 4...20 mA 标准信号回路的安全隔离。可以进行双向
HART 传输。
详细信息请参考 《技术资料》TI00073R
TAF11, TAF12x, TAF16
Endress+Hauser 19
文档资料
《技术资料》：
• iTEMP® 模块化温度变送器：
– TMT181，PC 可编程，单通道输入，RTD、TC、 、mV (TI00070R)
– TMT182 HART®，单通道输入，RTD、TC、 、mV (TI00078R)
– TMT82 HART®，双通道输入，RTD、TC、 、mV (TI01010T)
– TMT84 PROFIBUS® PA，双输入通道，RTD、TC、 、mV (TI00138R)
– TMT85 基金会现场总线 (FF ™ )，双输入通道，RTD、TC、 、mV (TI00134R)
• 保护管：
TWF11、TWF16 (TI01015T)
• 铠装芯子：
TPC100 (TI00278T)
TPC200 (TI01016T)
应用实例 《技术资料》：
• 现场显示 RIA16 (TI00144R)